О Б Р А З Е Ц

Текст, выделенный в образце курсивом, при подготовке дополнительного соглашения исключается
Дополнительное соглашение № ___
к Гражданско-правовому договору бюджетного учреждения/ Договору на __________________

от «___» _________  20___ г. №  ________
г. Москва                                                                                         «___» __________ 2016 года
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М.Сеченова Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «__________________» (указать наименование Университета в соответствии с терминологией договора), в лице___________________________, действующего на основании доверенности____________________________________________________, с одной стороны, и ___________________________, именуемое в дальнейшем «___________________» (указать наименование контрагента в соответствии с терминологией договора), в лице __________________, действующего на основании _____________, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Гражданско-правовому договору бюджетного учреждения/ Договору от «____» __________ 20__г. № __________ (далее – Контракт/договор) о нижеследующем:
1. В связи с переименованием на основании приказа Минздрава России от 23 июня 2016 г. № 385 (новая редакция устава зарегистрирована в ЕГРЮЛ 12 июля 2016 г., государственный регистрационный номер записи 9167747812267) заменить наименование  государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской Федерации (сокращенное наименование: ГБОУ ВПО Первый МГМУ им.И.М. Сеченова Минздрава России) по тексту Контракта/договора на новое: федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской Федерации (сокращенное наименование: ФГБОУ ВО Первый МГМУ им.И.М. Сеченова Минздрава России).

2. Все остальные условия Контракта/договора остаются неизменными.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и распространяет свое действие на отношения сторон с 13 июля 2016 года.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Государственного контракта/договора от «___» _______ 20___г. № ________.
5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух/трех экземплярах (выбрать нужное в соответствии с количеством экземпляров договора), имеющих равную юридическую силу, один экземпляр – _______________ (указать наименование контрагента в соответствии с терминологией договора), два экземпляра/второй - ____________ (указать наименование Университета в соответствии с терминологией договора).

                                               Адреса и реквизиты сторон:
_________________:                                              ____________________:
	_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________
	ФГБОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России
место нахождения: 119991, г. Москва ул. Трубецкая, д.8 стр.2
ИНН 7704047505 КПП 770401001

(Платежные реквизиты уточнять для каждого дополнительного соглашения с бухгалтерией Университета отдельно)

От ___________________

От __________________
__________________

_________________________

                  (подпись)                                                                                              (подпись)

PAGE